



رئیس مرکز رسانه های قفقاز: تهدید اسرائیل علیه ایران مقدمه تهدید علیه ترکیه است

سویل نوریوا روزنامه نگار، تحلیلگر منطقه ای و رئیس مرکز رسانه های قفقاز گفت: تضعیف ایران در منطقه از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی به ضرر ترکیه است.

به گزارش آران نیوز، سویل نوریوا با انتشار مقاله ای در روزنامه استار ترکیه نوشت: تهدید اسرائیل علیه ایران مقدمه تهدید علیه ترکیه است و در صورت تضعیف تهران، بی تردید گام بعدی تهدید کنندگان علیه دولت آنکارا و سرنگونی آن خواهد بود.

وی در این مقاله نوشت: سخنان چندی پیش بنیامین نتانیا هو نخست وزیر رژیم صهیونیستی علیه برنامه هسته ای ایران و در ادامه اجازه مجلس ای رژیم به نخست وزیر برای هر گونه اقدام نظامی، از یک سو زنگ خطر آغاز یک جنگ را به صدا در آورد و از سوی دیگر به مفهوم این بود که مطرح کنندگان چنین مسائلی، به جز خود، حقی برای سایر کشورهای منطقه در راستای استفاده از انرژی هسته ای قائل نیستند.

وی بیان کرد: رژیم صهیونیستی از آغاز تاسیس تاکنون فقط در تلاش برای تثبیت خود در میان افکار عمومی جهان نبود، بلکه به طور گسترده ای با اتخاذ تدابیر ویژه امنیتی - سیاسی سعی در گرفتن اختیار بعضی از دولت های منطقه بود به طوری که امروز شاهدیم اغلب کشورهای جهان اسلام اسیر و گرفتار این رژیم شده اند.

وی اضافه کرد: این روزها همانند سال های گذشته دولت ایران هدف تهدیدات رژیم صهیونیستی است با این تفاوت که امروز کاخ سفید بیش از گذشته از سیاست جنگی تل آویو علیه تهران حمایت و پشتیبانی می کند به طوری که شاهدیم برنامه هسته ای ایران و بگرام در نوک حملات لفظی مقامات واشنگتن و تل آویو قرار گرفته است اما حمله نظامی اسرائیل علیه مراکز حساس ایران، تاوان سنگینی خواهد داشت چرا که ساختار حکومت ایران به مانند عربستان و امارات ریشه ای و بومی بوده و وابسته به غرب نیست و از سوی دیگر روسیه نیز به نفع ایران بیکار نخواهد نشست.

این کارشناس سیاسی نزدیک به حزب حاکم ترکیه تاکید کرد: حتی اگر تحرکات ایران در منطقه نگرانی هایی را برای کشورهای همجوار ایجاد کرده باشد، نباید از پروژه و هدف بزرگ غرب به ویژه آمریکا در توسعه گستره نفوذ اسرائیل غافل ماند چرا که با بررسی اقدامات تل آویو علیه ایران در طول سالیان گذشته از جمله ترور دانشمندان هسته ای می توان گفت که حکومت ایران باید پابرجا بماند و ترکیه نیز در این راستا باید در حمایت از ایران به همکاری عمیق با کشور همسایه خود ادامه دهد و گر نه بادهای تند و آتشین رژیم صهیونیستی علیه ایران، روزی سراغ ما آمده و ترکیه را خواهد سوزاند.

به گزارش ایرنا، چندی پیش نخست وزیر رژیم صهیونیستی بار دیگر در سناریویی نخ نما و مضحک، ایران را به فعالیت های مخفی تسلیحات هسته ای متهم کرد.

نتانیا هو در وزارت جنگ رژیم صهیونیستی در شوی زنده تلویزیونی با نشان دادن چند قفسه اسناد و مدارک جعلی مدعی شد سازمان اطلاعات این رژیم توانسته 55 هزار پرونده در خصوص برنامه های ایران برای دستیابی به سلاح هسته ای را به دست آورد.

اوج اظهارات بی پایه و اساس نتانیا هو، ارائه تصویر سوله ای در منطقه شورآباد تهران بود که مدعی شد ایران اسناد و مدارک فعالیت های هسته ای خود را در این سوله نگهداری می کند.

مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا هم مدعی شد که اسنادی که اسرائیل اعلام کرد، موثق است و این ادعا در حالی است که وی در جلسه استماع کنگره این کشور اذعان کرده بود هیچ گونه شواهدی در دست نیست که نشان دهد ایران توافق هسته ای را نقض کرده است.